[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 декабря 2016  года                                 №  1351

	О внесении изменений в Правила проверки

достоверности и полноты сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых

гражданами, претендующими на замещение

должностей руководителей муниципальных

учреждений, и лицами, замещающими эти должности, утвержденные постановлением

администрации Олонецкого национального муниципального района от 29.03.2013 № 395

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в Правила проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности (далее – Правила), утвержденные постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 29.03.2013 № 395, следующего содержания:

1.1. в пункте 1 Правил  слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Проверку достоверности и полноты сведений осуществляют уполномоченные структурные подразделения администрации Олонецкого национального муниципального района»;

1.3. в подпункте «б» пункта 8  слово «представляемые» заменить словом «представленные».

2. Управлению делами (Н.Прохорова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

Глава администрации                                                                                                С.К.Прокопьев